
Zarządzenie Nr 55/2016 
Burmistrza Borku Wlkp, 
z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie : zmian budżetu i w budżecie oraz rozdysponowania rezerwy celowej 
budżetu na rok 2016.

Na podstawie art. 222 ust 4, art. 257 pkt 1 oraz 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) 
oraz uchwały Nr XIX/104/2015 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 16 grudnia

, 2015 roku zarządzam, co następuje:

§1.1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2016
o kwotę 22.350,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Planowane dochody po zmianach wynoszą 32.328.123,66 zł, z tego:
1) dochody bieżące w kwocie 32.073.869,66 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 254.254,00 zł.

§ 2.1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2016
o kwotę 22.350,00 zł oraz dokonuje zmian w planie wydatków na rok 2016, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą 31.814.967,88 zł, z tego:
1) wydatki bieżące w wysokości 30.191.667,88 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 1.623.300,00 zł.

§3.1. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej budżetu na
realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie
9.077,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
2. Rezerwy po dokonanych zmianach wynoszą :
1) ogólna w wysokości 90.224,00 zł,
2) celowa w wysokości 45.923,00 zł, na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego.

§ 4 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracowała:
Mirosława Kozłowska


